РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ________2023 год                                          №  ____                             п. Новосуховый
О внесении изменений в постановление

№32 от 29 марта 2023 года «Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы     Суховского сельского поселения «Благоустройство»  за 2022 год»
В соответствии с постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 04.10.2018 № 124/2 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Суховского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Суховского сельского поселения №118 от 30 ноября 2023 года «Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы     Суховского сельского поселения «Благоустройство»  за 2022 год» изложив таблицу 2 к отчету о реализации муниципальной программы Суховского сельского поселения «Благоустройство»  за 2022 год в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Администрации

Суховского сельского поселения                                                    С. В. Андрюнина

 приложению
к постановлению № 118

 от 30.11.2023
Сведения

об использовании бюджетных ассигнований  и внебюджетных источников на реализацию

муниципальной  программы Суховского сельского поселения «Благоустройство» за  2022 год.
	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия

	Источники финансирования
	Объем
расходов, (тыс. руб.) предусмотренных
	Фактические
расходы

 (тыс. руб.)

<1>

	муниципальной  программой

	Сводной бюджетной росписью

	1
	2
	3
	4

	5

	Муниципальная
программа
	«Благоустройство »
	всего   <3>
	422,3
	422,3
	381,2

	местный бюджет
	222,3
	222,3
	222,3

	безвозмездные поступления в местный бюджет, <2>
	200,0
	200,0
	158,9

	в том числе за счет средств:

	- областного бюджета
	200,0
	200,0
	158,9

	- бюджета района

	- федеральный бюджет

	- внебюджетные источники
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	«Организация и содержание мест захоронения
	всего
	98,3
	98,3
	98,3

	местный бюджет
	98,3
	98,3
	98,3

	безвозмездные поступления в местный бюджет, <2>
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	-
	-
	-

	- бюджета района
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3
	«Прочие мероприятие по благоустройству территории
	всего
	324,0
	324,0
	282,9

	местный бюджет
	124,0
	124,0
	124,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет, <2>
	200,0
	200,0
	158,9

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-

	- областного бюджета
	200,0
	200,0
	158,9

	- бюджета района
	-
	-
	-

	- федерального бюджета

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

PAGE
1